Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

     Подразделение ИВДИВО Ставрополь

 Совет Подразделения

Протокол Совета от 13.03.2024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Виктория Лобанова
Присутствовали:
1. Лобанова Виктория

2. Сотников Юрий

4. Литвинова Лариса

5. Клипинина Юлия
6. Красавина Тамара

7. Тихенко Валентина

8. Ткачук Василя

9. Полещук Валентина

10. Сотникова Любовь

11. Индерякина Елена
12. Рясная Татьяна

13. Мурашева Ирина

Состоялись

1. Дело 1.Стяжание зданий подразделения в:
-- 1984 архетипе 448 Извечине Извечной жизни ДП ИВДИВО,
-- 31 Си-ИВДИВО Октаве Чк-Посвящённого,
-- 61 Соль-ИВДИВО Мг Чк-Ипостаси.
Исполнила Глава подразделения Виктория Лобанова.
Дело 2.2.
Стяжание 2-х частей:

-- Разум ИВДИВО-телом праэманаций О-ч-з Метагалактический, фиксацией в 18 ИВ Мг Чк-Посвящённого
-- Разум ИВДИВО-телом праэманаций О-ч-з Октавный, фиксацией в 18 ИВ Октаве Чк-Посвящённого.
 Исполнила Аватаресса ИВО Плана Синтеза ИВАС Яромира ИВАС Кут Хуми, Ипостась Юлия Клипинина.
 Дело 3. Выявления из ядра Совета Подразделения Станци:

 Станци:

1. Теургичность Разума О-ч-з утончённость флюидичности Праэманации ИВО.
2. Генезис Разума Парадигма Материи О-ч-з.

3. Разряд Творения Генов О-ч-з возбуждающая Сила Жизни ИВО.
4. Генезис Жизни Разума Субъядерность Флюидичности ИВО.
5. Воля Генезиса Жизни ИВО Вершение Судьбы О-ч-з.
6. Синтез-философия Человека-Посвящённого Практический Синтез Разума ИВО.
7. Утончённость Слова О-ч-з Серебряный Огонь Праэманации Силы Жизни ИВО.
8. Генезис Воли Жизни Мировая Проявленность Разума ИВО.

Решения

1  Тема 2.Развернуть 7 дней Творения Октавной и

Метагалактической Частей Разум ИВДИВО-телом праэманаций О-ч-з

Теургией Генезисом сложенных 8-и Станци, включив этим Жизнь Частей, на

территории подразделения ИВДИВО Ставрополь, на Планету Земля 9 млрд

Человекам-Землянам и сотням триллионов Человек-Землян 23-х
архетипически ИВ Отцом, командой подразделения ИВДИВО Ставрополь.

Голосования

1. Тема 2-го голосования . Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Аватаресса ИВО ИВДИВО ИВАС Кут Хуми  Виктория Лобанова
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Ставрополь

 Совет Подразделения

Протокол Совета от 20.03.2024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Виктория Лобанова

Присутствовали:

1. Лобанова Виктория

2. Казакова Светлана

3. Сотников Юрий

4. Литвинова Лариса

5. Авдонина Людмила

6. Красавина Тамара

7. Клипинина Юлия

8. Пачина Раиса

9. Тихенко Валентина

10. Полещук Валентина

11. Мурашова Ирина

12. Индерякина Людмила

13. Рясная Татьяна

Состоялись
1. Дело 1.Стяжание 2-х зданий подразделения: в 32 ИВДИВО Октаве Человека-Посвящённого и 62 Ля-ИВДИВО Мг Человека Ипостаси

. Исполнила Глава подразделения Лобанова Виктория

Дело 2.2.
Стяжание 2-х частей:

-- Разум ИВДИВО-телом прасамоорганизации О-ч-з Метагалактический

-- Разум ИВДИВО-телом прасамоорганизации О-ч-з Октавный

 Исполнила Аватаресса ИВО Энергопотенциала О-Ч-С ИВО Авдонина Людмила

 Дело 3. Выявления из ядра Совета Подразделения Станци:

 Станци:

1. Непредубеждённый Разум Человека-Творца Сиятельный Космос ИВО.

2. Генезис Ощущения Космоса Матрица Эмпатии О-ч-з.

3. Чувствознание Энергопотенциала Генезис Жизни Любви ИВО.

4. Генезис Творения Воспитанности Заряд Субъядерности Учёности О-ч-з

5. Самоорганизация слойности Головного Мозга Метод Чувствознания О-ч-з.

6. Специфика прасамоорганизации Генезис Матричного Огня ИВО.

Решения

1  Тема 2.Развернуть 7 дней Творения Октавной и

Метагалактической Частей Разум ИВДИВО-телом прасамоорганизации О-ч-з

Теургией Генезисом сложенных 6-ти станц, включив этим Жизнь Частей, на

территории подразделения ИВДИВО Ставрополь, на Планету Земля 9 млрд

Человекам-Землянам и десяткам триллионов Человек-Землян 23-х

архетипически ИВОтцом, командой подразделения ИВДИВО Ставрополь.

Голосования

1. Тема 2-го голосования . Голосов "за" 13, "против" 0, воздержавшихся нет.

Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Виктория Лобанова
\

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

    Подразделение ИВДИВО Ставрополь

 Совет Подразделения

Протокол Совета от 27.03.2024

Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Ставрополь Виктория Лобанова

Присутствовали:

1. Лобанова Виктория

2. Сотникова Марина

3. Сотников Юрий

4. Литвинова Лариса

5. Казакова Светлана

6. Красавина Тамара

7. Агарков Александр

9. Тихенко Валентина

10. Полещук Валентина

11. Сотникова Любовь

12. Индерякина Елена

13. Мурашева Ирина

14. Шаршапина Нелли

Состоялись

1. Дело 1.Стяжание двух зданий подразделения в 33 Октаве Фа Человека-Служащего и в 63 Си-ИВДИВО Мг Человека-Ипостаси. Исполнила Глава подразделения Лобанова Виктория

Дело 2.2.
Стяжание 2-х частей:

-- Разум ИВДИВО-телом правоссоединённости О-ч-з Метагалактический

-- Разум ИВДИВО-телом правоссоединённости О-ч-з Октавный

 Исполнил Аватар ИВО Общества Иерархии Равных Агарков Александр

 Дело 3. Выявления из ядра Совета Подразделения Станц:

 Станци:

1. Ивдивность Разума О-ч-з Воссоединённость Вселенского Космоса ИВО.

2. Разум Ману О-ч-з Генезис Логики Рассуждения ИВО.
3. Синтезфизичность Разума Единица Правоссоединённости О-ч-з

4. Разряд Творения Метод Разума ИВО

5. Служение Делу ИВДИВО Генезис Воли Жизни О-ч-з.

6 Дело Партийца Генезис Жизни О-ч-з.

7. Заряд Космоса особенность Жизни О-ч-з ИВ Отцом

8. Вкус Жизни О-ч-з особенность Правоссоединённости ИВО.

Решения

1  Тема 2.Развернуть 7 дней Творения Октавной и

Метагалактической Частей Разум ИВДИВО-телом правоссоединённости О-ч-з

Теургией Генезисом сложенных 8-и Станци, включив этим Жизнь Частей, на

территории подразделения ИВДИВО Ставрополь, на Планету Земля 9 млрд

Человекам-Землянам и десяткам триллионов Человек-Землян 23-х

архетипически ИВ  Отцом, командой подразделения ИВДИВО Ставрополь.

Голосования

1. Тема 2-го голосования . Голосов "за" 14, "против" 0, воздержавшихся нет.

Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Виктория Лобанова